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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i butik herunder
opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer kokosmælk i
forrum til toilet i kælder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at der ikke må være direkte adgang fra
toilet til lokaler, hvor der opbevares fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 5.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: I kølerum ses der på ventilationerne
hvide ansamlinger af formodet skimmelsvamp samt støv. På
hylder i kølerummet ses der hvide og sorte ansamlinger af
formodet skimmelsvamp. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det får jeg tørret af med det samme.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og HACCP-plan vedrørende varermodtagelse og
opbevaringstemperatur. Disse punkter er vurderet, som kritiske kontrolpunkter. Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for kritiske kontrolpunkter er
kontrolleret fra den 01-11-2023 og til og med dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Bødeforelæg på 5.000 kr. fremsendt. Følgende er konstateret: Følgende produkter er
ikke mærket på dansk eller andet nordisk sprog: Compaghetti (nudler), Demae Ramen Spicy 100g, Demae
Ramen Soy sauce 100g, samyang ramen 120 g, Hot and spicy chicken flavour 130 g, Golden curry Japanese 92 g,
Assorted Fruit Mochi 120 g, Gochujang 170 g, Doen jang 170 g. Sproget står på Tysk og Hollansk samt engelsk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg styr på.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


